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1. Imię i nazwisko

Paulina Izabela Krakowska-Madejska

Identyfikatory autora:

ORCID: 0000-0002-8261-4350; ResearcherID: S-1290-2018; Scopus: 36652833500; PBN: 3960166

2. Posiadane dyplomy, stopnie naukowe lub artystyczne – z podaniem podmiotu nadającego
stopień, roku ich uzyskania oraz tytułu rozprawy doktorskiej

 2014 stopień doktora nauk o Ziemi (załącznik 3)

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Geologii, Geofizyki
i Ochrony Środowiska; Stacjonarne Studia Doktoranckie, specjalność – Geofizyka; data obrony pracy
doktorskiej: 17.07.2014; nadanie stopnia uchwałą Rady Wydziału Geologii, Geofizyki i Ochrony
Środowiska AGH z dnia 29.09.2014;

Tytuł rozprawy doktorskiej: Określenie potencjału zbiornikowego skał osadowych wieku
prekambryjskiego i paleozoicznego na podstawie wyników badań laboratoryjnych i profilowań
geofizyki otworowej;

Promotor: prof. dr hab. inż. Jadwiga Jarzyna

 2009 – tytuł zawodowy magistra inżyniera

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Geologii, Geofizyki
i Ochrony Środowiska; Stacjonarne studia magisterskie, Kierunek – Górnictwo i Geologia, specjalność
– Geofizyka Poszukiwawcza; data obrony pracy magisterskiej: 07.07.2009;

Temat pracy magisterskiej: Dobór parametrów petrofizycznych węglanowych skał zbiornikowych
w celu podwyższenia dokładności wyznaczenia współczynnika nasycenia wodą

Promotor: prof. dr hab. inż. Jadwiga Jarzyna

3. Informacja o dotychczasowym zatrudnieniu w jednostkach naukowych lub artystycznych

 01.10.2015 – obecnie

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Geologii, Geofizyki
i Ochrony Środowiska, Katedra Geofizyki, Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków

Stanowisko: adiunkt naukowo-dydaktyczny, umowa o pracę

 01.10.2014 – 30.09.2015

Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie, Wydział Geologii, Geofizyki
i Ochrony Środowiska, Katedra Geofizyki, Al. Mickiewicza 30, 30-059 Kraków

Stanowisko: asystent naukowo-dydaktyczny, umowa o pracę

 02.07.2012 – 31.09.2012

Orlen Upstream Sp. z o.o. w Warszawie
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Stanowisko: młodszy specjalista geofizyk, umowa o pracę, czas określony (załącznik 9)

4. Omówienie osiągnięć, o których mowa w art. 219 ust. 1 pkt. 2 Ustawy

4.1. Tytuł osiągnięcia naukowego (cykl powiązanych tematycznie artykułów naukowych)

Innowacyjne badania petrofizyczne i komputerowe modelowanie dla rozpoznania potencjału
zbiornikowego i ruchu mediów w skałach

4.2. Cykl powiązanych tematycznie artykułów naukowych opublikowanych w czasopismach
naukowych lub w recenzowanych materiałach z konferencji międzynarodowych, które w roku
opublikowania artykułu w ostatecznej formie były ujęte w wykazie sporządzonym zgodnie
z przepisami wydanymi na podstawie art. 267 ust. 2 pkt 2 lit. b:

Teksty publikacji oraz oświadczenia współautorów o indywidualnym wkładzie w powstanie prac
przedstawiono w załącznikach: 4 i 5. Kolejność przedstawienia publikacji wynika z toku realizacji
badań, natomiast numery i roczniki ich wydania są efektem zróżnicowanej długości trwania procesów
edytorskich i wydawniczych. Wykaz publikacji jest zgodny z formą wykazu Biblioteki Głównej, AGH
w Krakowie (załącznik 8).

[O1] X-ray computed microtomography – a useful tool for petrophysical properties determination /
Jadwiga A. Jarzyna, Paulina I. Krakowska, Edyta Puskarczyk, Kamila Wawrzyniak-Guz, Jakub Bielecki,
Konrad Tkocz, Jacek Tarasiuk, Sebastian Wroński, Marek Dohnalik // Computational Geosciences;
ISSN 1420-0597. — 2016 vol. 20 iss. 5, s. 1155–1167.

Punktacja (lista A czasopism MNiSW, 2016): 30.0

IF (2016) – 1.602; IF (5-year, 2016) – 2.252

Udział procentowy: 30%

Indeksowane w Journal Citation Reports

[O2] Computed X-ray microtomography as the useful tool in petrophysics: a case study of tight
carbonates Modryn formation from Poland / Paulina Krakowska, Marek Dohnalik, Jadwiga Jarzyna,
Kamila Wawrzyniak-Guz // Journal of Natural Gas Science and Engineering; ISSN 1875-5100. — 2016
vol. 31, s. 67–75.

Punktacja (lista A czasopism MNiSW, 2016): 30.0

IF (2016) – 2.718; IF (5-year, 2016) – 2.810

Udział procentowy: 75%

Indeksowane w Journal Citation Reports

[O3] Innovative characterization of tight sandstones from Paleozoic basins in Poland using X-ray
computed tomography supported by nuclear magnetic resonance and mercury porosimetry / P.
Krakowska, E. Puskarczyk, M. Jędrychowski, M. Habrat, P. Madejski, M. Dohnalik // Journal of
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Petroleum Science & Engineering: an International Journal Devoted to Integrated Reservoir Studies;
ISSN 0920-4105. — 2018 vol. 166, s. 389–405.

Punktacja (lista A czasopism MNiSW, 2017): 40.0

IF (2018) – 2.886; IF (5-year, 2018) – 3.157

Udział procentowy: 55%

Indeksowane w Journal Citation Reports

[O4] Detailed parametrization of the pore space in tight clastic rocks from Poland based on
laboratory measurement results / Paulina Krakowska // Acta Geophysica; ISSN 1895-6572. — 2019
vol. 67 iss. 6 spec. iss., s. 1765–1776.

Punktacja (2019): 40.0

IF (2019) – 0.917; IF (5-year, 2019) – 1.009

Udział procentowy: 100%

Indeksowane w Journal Citation Reports

[O5] Diverse scale data for shale gas formation description – why is digital shale rock model
construction difficult?: the Polish Silurian and Ordovician rocks case study / Paulina I. Krakowska-
Madejska, Jadwiga A. Jarzyna // Minerals; ISSN 2075-163X. — 2020 vol. 10 art. no. 108, s. 1–20.

Punktacja (2020): 100.0

IF (2020) – 2.250; IF (5-year, 2020) – 2.453

Udział procentowy: 75%

Indeksowane w Journal Citation Reports

[O6] Research on fluid flow and permeability in low porous rock sample using laboratory and
computational techniques / Paulina Krakowska, Paweł Madejski // Energies; ISSN 1996-1073. —
2019 vol. 12 iss. 24 art. no. 4684, s. 1–17.

Punktacja (2019): 140.0

IF (2019) – 2.707; IF (5-year, 2019) – 2.990

Udział procentowy: 50%

Indeksowane w Journal Citation Reports

4.3. Projekty, bezpośrednio związane z osiągnięciem naukowym

Prace statutowe, prowadzone na Wydziale Geologii, Geofizyki i Ochrony Środowiska AGH
w Krakowie, w latach 2015 – 2020 przyczyniły się do mojego rozwoju naukowego i umożliwiły
wykonywanie badań naukowych, które mogły zostać opublikowane w pracach [O1, O5 i O6].

W okresie 01.02.2016 do 31.01.2019 byłam kierownikiem i równocześnie członkiem
pięcioosobowego zespołu badawczego projektu [P2], pt.: „Nowatorska metodyka interpretacji
niekonwencjonalnych złóż ropy i gazu z wykorzystaniem wyników rentgenowskiej tomografii
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komputerowej”. Projekt był finansowany przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w Warszawie,
program Lider VI, umowa numer: LIDER/319/L-6/14/NCBR/2015. Potwierdzenie udziału w projekcie
przedstawiłam w załączniku 9.

Wyniki projektu są bezpośrednio związane z moim osiągnięciem naukowym. W ramach projektu
powstały publikacje naukowe, na bazie wyników badań laboratoryjnych skał niskoporowatych
i niskoprzepuszczalnych, oraz został zaprojektowany i utworzony nowoczesny, przyjazny dla
użytkownika program poROSE (poROus materials examination SoftwarE), do jakościowej i ilościowej

[…]

Techlog (firma Schlumberger) w Warszawie (9 – 10.11.2011) i Krakowie (19 – 21.10.2010) oraz IP
(firma Lloyd’s Register) w Krakowie (15 – 17.04.2019, byłam także organizatorem szkolenia).
W okresie 10 – 14 czerwiec 2019 w AGH w Krakowie wzięłam udział w szkoleniu: 5-day horizontal
well geosteering course, prowadzonego przez firmę GeoModes Consulting Ltd (załącznik 9). Ponadto,
brałam udział w kursach (ang. short courses): Numericla history matching of SCAL data (26.08.2019,
Pau, Francja), Wettability, Measurements and Impacts (27.08.2018, Trondheim, Norwegia), Imaging
Techniques for Core Analysis (28.08.2017, Wiedeń, Austria), organizowanych przez Society of Core
Analysts, w ramach SCA Annual Symposium. Odbyłam także wyjazd studyjny do Total Exploration
& Production Alternative Subsurface Data (TEP ASD) Logging Calibration Center w Pau (Francja),
w dniu 27.08.2019, organizowany przez Society of Core Analysts.

Jestem członkiem zespołu Laboratorium Petrofizyki Katedry Geofizyki Wydziału Geologii, Geofizyki
i Ochrony Środowiska, pod kierownictwem dr inż. Edyty Puskarczyk, wykonując pomiary
i interpretacje wyników badań laboratoryjnych: testu wytrzymałościowego w stanie jedno- lub
trójosiowego ściskania i jednoczesnego pomiaru prędkości fali P i S w symulowanych warunkach
złożowych (ciśnienie i temperatura), badań prędkości fali P i S, parametrów elektrycznych
w symulowanych warunkach złożowych (ciśnienie i temperatura), przewodnictwa cieplnego,
spektroskopii magnetycznego rezonansu jądrowego.

Brałam udział w badaniach porównawczych zawartości radonu w wodzie (Intercomparison exercise –
radon concentration in water), jako członek dwuosobowego zespołu badawczego, organizowanych
przez Laboratorium Ekspertyz Radiometrycznych Instytutu Fizyki Jądrowej PAN w Krakowie (marzec
2018), a także organizowanych przez European Commission Directorate – General Joint Research
Centre (wrzesień 2018), pod kierownictwem prof. dr hab. inż. Nguyen Dinh Chau (KG WGGiOŚ AGH
w Krakowie).

Ponadto, odbyłam 3 staże zagraniczne w PDF Limited International Exploration Geology Consultants
(Ewelme, UK), BG Group (Reading, UK) oraz Geophysik GGD GmbH (Lipsk, Niemcy) (szczegółowy opis
w załączniku 6, 9).
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Poniżej przedstawiam wykaz dorobku (Tabela 1), stan na dzień 11.02.2020.

Tabela 1. Wykaz osiągnięć naukowych przed i po uzyskaniu stopnia doktora. WoS – Web of Science,
E3S WoC – E3S Web of Conferences, JCR – Journal Citation Report. Data sporządzenia wykazu
11.02.2020.

Dorobek naukowo-badawczy
Przed

doktoratem

Po

doktoracie

SUMA

Sumaryczna liczba punktów MNiSW:

przed 2019

2019 – 2020

86

-

357.5

480

443.5

480

Sumaryczny IF 0.727 23.224 23.951

Sumaryczny IF-5 0.754 24.854 25.608

Indeks Hirscha wg bazy WoS b.d. 6 6

Indeks Hirscha wg bazy Scopus b.d. 7 7

Sumaryczna liczba cytowań wg WoS;

w tym bez autocytowań
b.d. 92; 51 92; 51

Sumaryczna liczba cytowań wg Scopus;

w tym bez autocytowań
b.d. 112; 58 112; 58

Sumaryczna liczba publikacji; w tym z monografiami

i rozdziałami w monografiach
25; 28 78; 90 103; 118

Publikacje w czasopismach z listy JCR 1 16 17

Publikacje w czasopismach z bazy WoS

(poza wymienionymi z listy JCR); tylko Scopus
0; 0 4; 1 4; 1

Materiały konferencyjne zamieszczone na WoS, E3S WoC 0 4 4

Materiały konferencyjne zamieszczone w bazie Scopus (poza

wymienionymi z WoS, E3S WoC)
7 3 10

Publikacje z listy A MNiSW 1 9 10

Publikacje z listy B MNiSW 7 7 13

Publikacje z lat 2019 – 2020 z wykazu MNiSW b.d. 7 7

Monografie 1 1 2

Sumarycznie liczba rozdziałów w monografiach 1 10 11

Rozdziały w monografiach w języku polskim 0 8 8

Rozdziały w monografiach w języku angielskim 1 2 3

Publikacje w materiałach konferencyjnych 11 48 59

Materiały konferencyjne w języku angielskim 6 33 39

Materiały konferencyjne w języku polskim 5 15 20

Artykuły popularnonaukowe 0 1 1

Udział w konferencjach i seminariach 16 18 34

krajowe 3 3 6

międzynarodowe 13 15 28
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Projekty badawcze ogółem; w tym, jako kierownik

projektu
4; 1 6; 1 10; 2

Udział w komitetach konferencji międzynarodowych 0 1 1

Udział w pracach zleconych dla przemysłu 4 5 9

Wdrożone licencje oprogramowania; programy w fazie

wdrożenia
0 1; 2 1; 2

Promotor prac inżynierskich i magisterskich b.d. 16 16

Nagrody i wyróżnienia* 10 4 14

* – stypendium dla najlepszego doktoranta AGH w Krakowie (5 lat), STAR Fellowship za osiągnięcia naukowe,

przyznawanego przez międzynarodową organizację The Society of Petroleum Engineers (4 lata), nagroda za

wystąpienie na międzynarodowej konferencji Geopetrol 2012 w Zakopanym, Nagrody Rektora AGH

(4 nagrody)

(podpis wnioskodawcy)