dr hab. Piotr Such, prof. INiG - PIB

Kraków, 15.11.2020

Instytut Nafty i Gazu – PIB

Kraków, ul. Lubicz 25A

RECENZJA

osiągnięcia naukowego dr inż. Pauliny Krakowskiej - Madejskiej będącego podstawą ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych (dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku):

„Innowacyjne badania petrofizyczne i komputerowe modelowanie dla rozpoznania potencjału zbiornikowego i ruchu mediów w skałach”

Wymagania formalne: dr inż. Paulina Krakowska - Madejska złożyła wszystkie wymagane w procesie habilitacyjnym dokumenty, pisma i załączniki.

Dr inż. Paulina Krakowska – Madejska obroniła pracę magisterską na Akademii Górniczo – Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie pt. „Dobór parametrów petrofizycznych węglanowych skał zbiornikowych w celu podwyższenia dokładności wyznaczenia współczynnika nasycenia wodą” wykonaną pod kierunkiem prof. dr hab. inż. Jadwigi Jarzyny (kierunek: Górnictwo i Geologia, specjalność Geofizyka Poszukiwawcza) w roku 2009 i uzyskała tytuł magistra inżyniera. W roku 2014 na Akademii Górniczo - Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie uzyskała stopień doktora nauk o Ziemi broniąc pracy „Określenie potencjału zbiornikowego skał osadowych wieku prekambryjskiego i paleozoicznego na podstawie wyników badań laboratoryjnych i profilowań geofizyki otworowej”. Promotorem pracy była prof. dr hab. inż. Jadwiga Jarzyna.

Praca i kariera naukowa dr inż. Pauliny Krakowskiej – Madejskiej związana jest z Wydziałem Geofizyki, Geologii i Ochrony Środowiska AGH, gdzie aktualnie zajmuje stanowisko adiunkta naukowo – dydaktycznego. Habilitantka jest autorem lub współautorem 118 publikacji i publikowanych referatów lub posterów w materiałach konferencyjnych. Była promotorem 16 prac inżynierskich i magisterskich. Uczestniczyła w 10 projektach badawczych przy czym była kierownikiem w dwóch z nich. Brała udział w 34 konferencjach i seminariach krajowych i zagranicznych. W latach 2014 – 18 była opiekunem Koła Naukowego Geofizyków GEOFON. Jednym z osiągnięć było zaprojektowanie i stworzenie programu poROSE do interpretacji obrazów tomograficznych materiałów porowatych. Program jest licencjonowany

przez Centrum Transferu Technologii AGH. Prowadzi zajęcia dydaktyczne (część z nich również w języku angielskim). Odbyla trzy staże zagraniczne. Jest laureatką 14 nagród i wyróżnień (w tym stypendium dla najlepszego doktoranta AGH).

Dorobek naukometryczny to:

1. Liczba cytowań:

- według bazy Web of Science: **92** (51 bez autocytowań)
- według bazy Scopus: **112** (58 bez autocytowań)

2. Indeks Hirscha:

- według bazy Web of Science: 6
- według Bazy Scopus: 7

Dr inż. Paulina Krakowska – Madejska przedstawiła swoje osiągnięcie naukowe w postaci sześciu publikacji, przy czym tylko w pierwszej z nich jej wkład był niższy od 50% i wynosił 30%. W pozostałych wkład ten wahał się w granicach od 50 do 75 %, zaś czwarta z kolei była jej pracą samodzielną.

Były to kolejno:

1. "X-ray computed microtomography – a useful tool for petrophysical properties determination" - 2016
2. "Computed X-ray microtomography as the useful tool in petrophysics: a case study of tight carbonates Modryn formation from Poland" - 2016
3. "Innovative characterization of tight sandstones from Paleozoic basins in Poland using X-ray computed tomography supported by nuclear magnetic resonance and mercury porosimetry" - 2018
4. "Detailed parametrization of the pore space in tight clastic rocks from Poland based on laboratory measurement results" - 2019
5. "Diverse scale data for shale gas formation description – why is digital shale rock model construction difficult?: the Polish Silurian and Ordovician rocks case study" - 2020
6. "Research on fluid flow and permeability in low porous rock sample using laboratory and computational techniques" – 2019

Istotnym elementem wiążącym poszczególne publikacje jest program poROSE (poROUs Materials Examination Software) powstały w latach 2016 – 2019 w ramach programu NCBiR „Nowatorska metodyka interpretacji niekonwencjonalnych złóż ropy i gazu z

wykorzystaniem wyników rentgenowskiej tomografii komputerowej”. Habilitantka była kierownikiem tego projektu, a jej wkład do powstania programu oszacowano na 27%.

Osiągnięcie naukowe zaprezentowane przez Habilitantkę związane jest z wprowadzeniem do praktyki badawczej rentgenowskiej tomografii komputerowej. Do tej pory istniejące modele przestrzeni porowej były schematyczne i opierały się na uśrednionych parametrach związanych z wykształceniem porów (w zasadzie z ich wielkością). Analiza fraktalna opierała się na możliwości rozdzielenia przestrzeni porowej na część zbudowaną z porów i część będącą kanałami łączącymi poszczególne pory. Próby urealniania kształtów poszczególnych porów dotyczyły jedynie badań płytek cienkich i zglądów (2D)

Tomografia komputerowa dając wizualizację 3D przestrzeni porowej dostarczyła narzędzie służące urealnieniu modeli numerycznych tejże przestrzeni, szczególnie części dotyczącej porów. Osiągnięcie Habilitantki jest tym ambitniejsze, że dotyczy parametryzowania przestrzeni porowej skał niekonwencjonalnych. Numeryczna parametryzacja kształtów porów, ich rozłożenia przestrzennego, anizotropii wykształcenia przestrzeni porowej, czy połączeń między porami wspomagana była analizą innych metod badawczych. Od analiz porowatości (piknometria helowa), przez badania NMR i MICP aż do wyników profilowań geofizyki wiertniczej. Te ostatnie wykorzystano przy analizie przestrzeni porowej skał łupkowych. Weryfikacją poprawności uzyskanych modeli było porównanie wyliczonej przy ich pomocy przepuszczalności z przepuszczalnością zmierzoną doświadczalnie.

Ostatnia z prezentowanych prac dotyczy już przepływów gazu (wody) przez przestrzeń porową. Po numerycznym sparametryzowaniu przestrzeni porowej przeprowadzono symulacje przepływu płynów złożowych dla różnych założeń (gaz rzeczywisty, doskonały, przepływ z poślizgiem, bez poślizgu, różne ciśnienia). Określono warunki w jakich możliwa jest rzetelna symulacja przepływu. Przeprowadzone symulacje pokazały również ogromną wrażliwość końcowych wyników na zmiany poszczególnych parametrów.

Z prezentowanych publikacji wynika jednoznacznie, że tomografia rentgenowska jest potężnym narzędziem do tworzenia modeli przestrzeni porowej, jest zarazem narzędziem wrażliwym na nawet niewielkie zmiany parametrów. Stąd niemożność stworzenia ogólnej metody modelowania przestrzeni porowej. W sumie należy tworzyć modele dla danych typów skał, danego wydzielenia, a przy symulacji przepływów dla odpowiednich parametrów złożowych. Również ostrożnie należy traktować adaptacje wyników badań innych typów analiz. Np. najbardziej podstawowa analiza porowatości: tomografia daje wartości dla wszystkich porów, tymczasem dla skał łupkowych do 30% porowatości to tzw. no accesible porosity (nie penetrowalna nawet przez hel) podobnie może być w niektórych skałach typu

tight. Z kolei średnica kanałów porowych dla tych skał może być mniejsza od rozdzielczości tomografu. Z kolei NMR uwzględnia w swoich wynikach wodę związaną czy wodę zawartą w pakietach minerałów ilastych. Habilitantka zadaje sobie z tego sprawy. Dobiera ostrożnie parametry do modeli i weryfikuje poprawność osiągniętych rezultatów porównując wyliczoną przy pomocy modelu wartość przepuszczalności z wynikiem doświadczalnym i analizując które parametry są najważniejsze dla poprawnego odtworzenia przestrzeni porowej i badając wrażliwość parametrów modelu dla różnych typów wyników uwzględnionych w nim analiz.

W ostatnich latach, dokonał się jakościowy postęp w tworzeniu cyfrowych modeli przestrzeni porowej, związanej z wynikami otrzymywanymi z komputerowej tomografii rentgenowskiej, która to metoda umożliwiła realne sparametryzowanie kształtów i rozłożenia przestrzennego porów. Podstawową regułą przy tworzeniu modeli wykorzystujących tomografię jest zindywidualizowane podejście do badań, począwszy od rodzaju skały, poprzez odpowiedni dobór analiz uzupełniających (od analiz porowatości skończywszy na wynikach profilowań geofizyki otworowej, umożliwiających rzetelne odtworzenie parametrów przestrzeni porowej), odpowiedni dobór ilości i wielkości próbek do poszczególnych analiz, skończywszy na końcowej analizie i weryfikacji otrzymanego modelu. Wszystkie te elementy znajdują się w publikacjach ilustrujących osiągnięcie naukowe dr inż. Pauliny Krakowskiej – Madejskiej. Jej wkład w rozwój cyfrowych modeli przestrzeni porowej można określić jako znaczący.

Reasumując, dr inż. Paulina Krakowska – Madejska:

- jest autorem i współautorem licznych publikacji i referatów naukowych, w których prezentowała swoje wyniki badań,
- ma udokumentowany dorobek naukowy, ulokowany w znacznej mierze w prestiżowych czasopismach naukowych polskich i zagranicznych,
- odbyła trzy staże zagraniczne (Wielka Brytania, Niemcy),
- posiada znaczący dorobek dydaktyczny,
- jest uznanym specjalistą od interpretacji wyników geofizyki otworowej oraz analiz petrofizycznych,
- jest członkiem SCA, EAGE i Towarzystwa Geosynoptyków GEOS
- kierowała lub była wykonawcą licznych projektów badawczych, prowadziła prace dla przemysłu
- była trzykrotną laureatką Nagród Rektora (za osiągnięcia naukowe i dydaktyczne),
- była opiekunką Studenckiego Koła Geofizyków GEOFON

Recenzent stwierdza, że przedstawione przez dr inż. Paulinę Krakowską - Madejską osiągnięcie naukowe w pełni odpowiada wymaganiom stawianym osobom ubiegającym się o stopień doktora habilitowanego określonym w art.219 pkt 1 i2 ust. z dnia 20 lipca 2018r i wnioskuje o dopuszczenie dr inż. Pauliny Krakowskiej - Madejskiej do dalszego etapu przewodu habilitacyjnego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych (dyscyplina - nauki o Ziemi i środowisku).

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'P. Sewe'.